MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 17/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024PORTARIA Nº 17/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado
pela Portaria nº 2.407 de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro
de 2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNARDESIGNAR os/as servidores/as abaixo relacionados/as, sob a presidência do primeiro, para comporem a Banca Examinadora de
Extraordinário Aproveitamento de Estudos (EXAPE) do curso de Bacharelado em Sistemas de Informação, conforme IN PRE/IFSP/004/2020
em seu Art.13, § 1º, referente ao Processo SUAP: 23441.000266.2024-44.

Nome Cargo

Ubiratan Zakaib do Nascimento Presidente

Andre Luis Gobbi Primo Membro docente

Ivan Oliveira Lopes Membro docente

Leiny CrisHna Flores Parreira Pedagoga

Art. 2º – Os trabalhos deverão ser encerrados até 15 de abril de 2024, contando 60 dias da data do requerimento, conforme
IN PRE/IFSP/004/2020 em seu Art. 11.

Art. 3º - Esta portaria terá validade até 15 de abril de 2024.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Código Verificador:
Código de AutenHcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 26/02/2024 13:02:53.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 26/02/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hOps://suap.ifsp.edu.br/autenHcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

703335
4c89e117f8

PORTARIA Nº 17/2024 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 17/2024 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: